



Laurits Nielsen Kjellerup ApS

Vestergade 6, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 51 60 00 10

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2018

Ole Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laurits Nielsen Kjellerup ApS Vestergade 6 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 51 60 00 10
	Stiftet: 6. december 1974
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Marianne Rørvig Nielsen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i detailsalg af dame- og herretøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 667 t.kr. mod 789 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	667.092	789
1 Personaleomkostninger	-531.740	-783
Driftsresultat	135.352	6
Øvrige finansielle omkostninger	-1.754	-1
Resultat før skat	133.598	5
2 Skat af årets resultat	-29.447	-1
Årets resultat	104.151	4
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	0	4
Disponeret fra overført resultat	-1.649	0
Disponeret i alt	104.151	4

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	194.000	574
Varebeholdninger i alt	194.000	574
Udskudte skatteaktiver	14.125	20
Tilgodehavende selskabsskat	0	3
Andre tilgodehavender	80.000	80
Tilgodehavender i alt	94.125	103
Likvide beholdninger	953.028	389
Omsætningsaktiver i alt	1.241.153	1.066
Aktiver i alt	1.241.153	1.066

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	758.741	760
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	989.541	885
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.434	0
Hensatte forpligtelser i alt	13.434	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.225	50
Selskabsskat	9.494	0
Anden gæld	196.459	131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.178	181
Gældsforpligtelser i alt	238.178	181
Passiver i alt	1.241.153	1.066
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	455.845	714
Pensioner	58.150	50
Andre omkostninger til social sikring	9.462	14
Personaleomkostninger i øvrigt	8.283	5
	<u>531.740</u>	<u>783</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.494	0
Årets regulering af udskudt skat	18.953	1
	<u>29.447</u>	<u>1</u>
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	760.390	756
Årets overførte overskud eller underskud	-1.649	4
	<u>758.741</u>	<u>760</u>

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	101
Udloddet udbytte	0	-101
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>0</u>
	<u>105.800</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. 30. juni 2018.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30 juni 2018.
